
Buenos Aires, veinticuatro de junio de 2004

            Vistas: las necesidades operativas de la Dirección General de Administración, y

Considerando:

            Mediante la Resolución n° 4/2003 se aprobó la contratación bajo la forma de empleo transitorio de 
Beatriz Norma COHEN. 
            

Posteriormente, las Resoluciones n° 22/2003 y 41/2003 ampliaron la extensión temporal del vínculo 
contractual hasta el próximo 30 de junio.

Teniendo en cuenta las diferentes tareas que se llevan a cabo en la dependencia aludida y en atención a 
la idoneidad y buena disposición demostradas por la agente, es pertinente la creación de un cargo de auxiliar, 
categoría 11, para ser cubierto por ella, en virtud de sus méritos y antecedentes.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Crear un cargo de auxiliar, categoría 11, en la Dirección General de Administración.

2.                  Designar como auxiliar, categoría 11, a la Sra. Beatriz Norma COHEN, DNI n° 12 667 672, legajo n° 103, 
quien prestará servicios en la Dirección General de Administración.

3.             Disponer el alta en su cargo a partir del 1° de julio de 2004.

4.            Mandar se registre esta resolución en el libro correspondiente y se notifique a la interesada.

Firmado: Alicia E. C. Ruiz (Presidenta), Julio B. J. Maier (Vicepresidente), José O. Casás (Juez).

RESOLUCIÓN N° 30/2004


